
ilili!|ilililliliiliillililiii llilililiiilliili
OBJEDNÁVKA č. 0983/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 ' Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Rekonstrukce

silnice II/462 Jelenice — Lesní Albrechtice“ (poř. č. VZ 136/2020) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017. “

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: ' Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. „

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného piněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ŠJÍQŘŘVSKGSLÉŽSKÝ area—..;

v , šíralský úřad ' 1
Na účet ] .W. 2525 ganglia „?

»

Číslo výdajového účtu MSK : 170181—1650676349/0800 ,



OBJEDNÁVKA č. O983/2020/IM/O

r



** * ** EVROPSKÁ UNIE A M W |ST_E RSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO lVllSTNl

** „ ** _integrovaný regionální operační program ROZVOJ Č R

Příloha k objednávce č. 0983/2020/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby

„Rekonstrukce silnice 11/462 Jelenice —' Lesní Albrechtice“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti Veřejného investování a administrace zadávacích

řízení č. O3711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice — Lesní Albrechtice

2) Číslo veřejné zakázky: 136/2020

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázlg:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce povrchu stávající komunikace 11/462 v úseku mezi Jelenicemi

a Lesními Albrechticemi včetně lokální _úpravy směrového a výškového vedení, odvodnění a napojení sjezdů

a komunikací. Kategorie silnice je S 7,5/60.

Začátek stavby je v místě již realizované úpravy sil. 11/462 u Jelenic (stavba „Silnice II/462 Větřkovice —

Jelenice, obchvat“). Konec úseku je v místě napojení na sil. 1/57 v Lesních Albrechticích, kde se přeloží

stávající křižovatka z důvodu nevhodného napojení do nové polohy (dojde k jejímu napřímení).

Před zahájením stavby bude vyřízena uzavírka komunikace, objízdné trasy pro dopravu a jiné potřebné

náležitosti. Dále bude provedeno frézování vozovky. Uvažuje se etapizace výstavby, kdy se realizace

uvažována za úplné uzavírky sil. 11/462 v úseku mezi Lesními Albrechticemi a Jelenicemi. Objízdná trasa je

vedena po sil. 1/57 směrem na Březovou, pak po sil. 111/4629 do Větřkovic. Vozovka v jednotlivých etapách

výstavby bude provedena bez obrusné vrstvy, kdy bude ukončena položením AC bin 22 (SO 111 a 50 123),

nebo AC base 16 (SO 121). Po dokončení ucelených částí výstavby (celého úseku sil. 11/462), popřípadě po

ukončení celé stavby bude provedena pokládka obrusné vrstvy vozovky.

Hlavní předmět: 45213310-9 Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě

Další předměty: 45233223-8 Obnova povrchu vozovky

45232410—9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí

, 45221220—0 Propusti

45233160—8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

99 872 105,29 Kč bez DPH / 120 845 247,40 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.



8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO- Předpokládá se, že projekt bude spolufinancován z EFRR v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu pro období 2014 — 2020, Specifický cíl 1. 1 Zvýšení regionální mobility

prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na sít' TEN—T.

Při stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace,

která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na sít' TENT-T. V takovém případě je

totiž doporučován nadlimitní režim.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE- odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části z toho důvodu, neboť se jedná o jeden

funkční celek, jehož rozdělení by mohlo způsobit problémy při samotné realizaci i následném

uplatňování záručních podmínek apod.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (Ing. Robert

Lenčucha, Ing. Zdeněk Legerský).

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Silnice II/462 v úseku mezi obcí Jelenice a Březová— Lesní Albrechtice vč. napojení na silnici I/57

(k. ú. Lesní Albrechtice, k. ú. Březová u Vítkova).

Předpokládaná lhůta plnění:

13 měsíců (390 dnů) od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

NE- místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

dle projektové dokumentace

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

1) Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb.,o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Dopravní stavby“.

2) Uchazeč doloží, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce, jejichž

předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova) komunikace v objemu min. 40 mil. Kč bez

DPH/každá stavba.

9) Návrh složení hodnotící komise:





2

Od:

Odesláno: čtvrtek 8. října 2020 12:48 „

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Jelenice —

Lesní Albrechtice =

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy.

Přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ! Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www mt-legal.com

Šl— R* být .* & Ú i! v

; paf až! ; : page-acuta. : : age—smina ;: |:mms'
!: „uf o o „; a i (s m * i ' :
“i m .: . za . „— u

i i .“ .
its-* C..—ů $__£x *

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto Zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému.: Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření Smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Friday, October 2, 2020 9:27 AM

To:

'

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Jelenice — Lesní Albrechtice

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením >> Rekonstrukce

silnice ll/462 Jelenice — Lesní Albrechtice <<, poř. č. VZ 136/2020.

Číslo objednávky: 0983/2020/IM/0

v souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e—mailovou adresu

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu '



Děkuji a přeji Vám příjemný víkend

.

rvv

kancelar reditele krajského úřadu

QW
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-mail:

htt s: www.msk.cz

'\Iet
„ Maawšmaěaxakéha

% , Maia

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


